
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC ed inferiori senza vincolo di società -
Girone finale

28/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171214126
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Bruno Cravero
Michele Appendino
Sabrina Frua

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:4

 352867
872231
380423

1

Pier Carlo Bottasso
Ugo Grosso
Adriano Olivero

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:2

 325594
393124
429754

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Fernando Arnolfo
Marco Agasso
Marco Foi

VCN000127 - A.S.D. 
DOMENICO BECCARIA F.n°:3

 306849
767201
377208

3

Gianni Calvo
Aldo Oberto
Gualtiero Lerda

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:8

 331844
429161
400163

4

Elvio Lovera
Livio Biglione
Sergio Audisio

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:6

 402995
319963
307622

5

Guido Borgogno
Emanuele Panero
Carlo Bo

VCN000211 - FORTI E SANI
F.n°:7

 324212
433616
877499

6

Lorenzo Martina
Bruno Martina
Stefano Celebrini Di San
Martino Pastor

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:1

 412252
708379
436505

7

Mauro Barbero
Franco Bergese
Renato Migliore

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:5

 310745
738435
784573

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Gian Mario Dalmasso(CN00) 3343188356

nil
nil
nil
nil
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